Exp. et Lubricus : ut γλίσχρος quoque ab Hesych. δλισηρότης. || Etymologo [p. 234, 29] et Hesych. est etiam φειδωλός, σκνιφός, Parcus : quo signif. Lat. quoque Tenacem hominem dicunt, qui pecunias nonnisi coactus e manibus dimittit. [Phryn. in Bekk. Anecd. p. 33, 22 : Γλίσχος, ὁ φιλάργυρος· κολλώδης γὰρ τίς ἐστὶ καὶ ὁ φιλάργυρος, ἀλλ' οὐχ ἀπλοῦς.] Sic sane dicitur γλίσχροτερος περὶ τὰς δωρεάς. [Dicitur autem non solum de eo qui dandi parcus, sed etiam qui accipiendi cupidus est ideoque petendo instat et importunum se gerit. Aristoph. Ach. 452 : ὦ θυμὲ... νῦν δὴ γενοῦ γλίσχος προσαιτῶν λιπαρῶν τε. Lucian. Rhet. præc. 24, vol. 3, p. 26 : Συνῆν τινι κακοδαίμονι καὶ γλίσχρῳ ἐραστῇ. Euphro ap. Athen. 9, p. 378, E : Προσέρχῃ ὁ γέρων· ὡς δὲ καὶ γλίσχρον βλέπει. Schol. Pind. Pyth. 7, 1 : Διχυθεὶς ὁ Κροίσος ἐπ' αὐτῷ (Megaclem dicit, qui venia sibi data e regia Croesi quantum luberet auri secum asportandi ridiculis modis abusus erat) γέλωτι ἐπὶ τε τῇ ὄψει καὶ τῷ γλίσχρῳ.] Nec de homine solum in hac signif. γλίσχος dicitur, sed de re etiam : at tunc Lat. Parcus potius aut Strictus quam Tenax redditur. Plut. Lycurgo [c. 17] : Γλίσχρον γὰρ αὐτοῖς ἐστὶ τὸ δεῖπνον Pericle [c. 36] : Φύσει δαπανηρὸς ὢν χαλεπῶς ἔφερε τὴν τοῦ πατρὸς ἀριθείαν, γλίσχρα καὶ κατὰ μικρὸν αὐτῷ χορηγοῦντος. Ubi tamen et γλίσχος habent quidam codd. [recte.] At γλίσχραι τέχναι e Luciano [Fugit. 13, vol. 3, p. 372] affertur pro Artes parum suppeditantes ad victum,

Artes jejuna; ut et ap. Suid. [ex Plutarchi V. Sullæ c. 15] : Χωρίων γλίσχρον καὶ μὴδ' ἐν εἰρήνῃ τρέφειν ἱκανῶν ὄντων. [Plut. V. Flamin. c. 4 : Τόπους γλίσχρους καὶ σπειρομένους πονηρῶς. Tenuis, Exilis, Parvus. Plut. Mor. p. 794, F : Γλίσχρα καὶ διακονικά, Villia et servilia. Demosth. p. 689, 25 : Δημοσίᾳ δ' ἡμεῖς ἀ μὲν οἰκοδομεῖτε καὶ κονίετε ὡς μικρὰ καὶ γλίσχρα αἰσχύνῃ λέγειν. Γλίσχροι πυρετοί, Lentæ febres, ap. Hippocrat. p. 1135, H, quas alibi βληχροῦς πυρετοῦς dicit. Sæpissime autem γλίσχος de disputationibus jejunis et nimis subtilibus dicitur. Eo sensu μικρὰ καὶ γλίσχρα προσβλήματα ap. Plut. Mor. p. 43, A, γλίσχραι διοσιότητες p. 381, D, γλίσχραι πείσεις, γλίσχροι λόγοι et quæ sunt similia, de quibus dixit Wyttenb. vol. 6, p. 269. G. D.] || Ab Hesych. exp. etiam λίαν ῥυπαρός, Valde sordidus : ut ab Etym. quoque πάνυ ῥυπαρός. [Hæc interpretatio non debebat tanquam diversa a superiore φειδωλός et σκνιφός poni.] || Etymologo est et ὁ λίγνος καὶ ἐπιθυμῶν ἐφυβρίστως : quasi ὁ λίαν ἐχόμενος, vel ὁ γλιχόμενος τροφῆς ὑπὲρ τὸ δέον. Exp. ab eo et ἀτυχής : ut γλίσχρων quoque ap. Aristoph. a nonnullis accipitur pro ἐπίπνος, Ἄρμνος. Notandum porro est, alicubi reperiri et γλίσχρος, oxytonus, itidemque Γλίσχρός. [Sæpe sic in codd. scribitur, sed vitiose et contra præceptum Arcadii p. 74, 2. G. D.] Sed eam scripturam superiori esse præferendam minime censeo, cum illa non ap. Eust. solum et Etym. extet, sed reperitur etiam in Codd. Suidæ et Lex. mei vet. [|| Γλίσχος oleris nomen est ap. Theophrast. H. P. 7, 5, 3 : Γογγυλις, θριδάξ, γλίσχος, ubi quum cod. Med. γλίσχροι præbeat, Schneid. καὶ θλωσ οἱ λίσχροι conjicit, comparata Hesychii glossa, Λίσχροι, τὰ στροφικά τῶν σπερμάτων. Idem tamen grammaticus etiam λίσχρος (codex λίσχρος) annotavit, quod φειδωλός, σκνιφός, interpretatur : ut nihil caussæ sit eur Theophrasto litera γ detrahatur. || Duas alias signif. affert Hesych. : Γλίσχραι (codex γλίσχραι), κνήμαι, et Γλίσχρον (codex γλίσχρον), ἐνήλατον, quibus in glossis Kust. κνήμαι et ἐνήλατον eadem utrumque signif. dictum accipit, Tibia s. Radius rotæ, et similem comparat gl. Ἀεχίρρα, ἐνήλατα. G. DINDORF.]